
Spr 769/2020 

 

Dodatek č. 14 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, 
ve znění dodatků 1 až 13 se mění a doplňuje takto:  
 
 

I. Trestní úsek 
 

Nápad do soudního oddělení 27 se s účinností od 10. 9. 2020 stanovuje následovným 
způsobem. 
 

27 

T 

0% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Radim 
Kadlčák 

100% specializace VAZBA 

100% specializace FIN.BAN.KR. 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

V části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ se doplňuje písmeno r) takto: 
 
V případě, kdy řešitel již u soudu nepůsobí, budou nepravomocné věci tohoto řešitele 
(nevyřízené, obživlé, vyřízené a přerušené) rozděleny mezi ostatní řešitele tohoto úseku 
zápisem do pomocného rejstříku NC – oddíl všeobecný, specializace JINÝ SOUDCE, 
a systém ISAS automaticky přidělí nového řešitele. Před zápisem do pomocného rejstříku 
NC budou takto rozdělované věci srovnány podle data nápadu od nejstarší po nejmladší 
věc, a to bez ohledu na stav vyřizované věci s tím, že zápis do rejstříku NC začne 
od nejmladší věci. 
 
 
 
Ústí nad Labem 31. srpna 2020 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


